[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Уральское»

Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих  в  муниципальном образовании «Уральское»

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона УР от 20 марта 2008 года  № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», и руководствуясь статьей 6 Закона Удмуртской Республики от 19 октября 2009 г. № 47-РЗ «О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Удмуртской Республике», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 сентября 2007 г. № 150 «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Удмуртской Республики и должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики", в редакции Постановления Правительства УР от 03 октября 2011 года № 353, Совет депутатов муниципального образования «Уральское» р е ш а е т:

    1.Утвердить размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих  в  муниципальном образовании «Уральское»  (прилагается).

Установить, что при индексации (повышении) ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих, в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы их размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.

2. признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Уральское» от 22.04.2010 года № 8 «Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих  в  муниципальном образовании «Уральское»

3. Настоящее решение  вступает в силу с 01 октября 2011 года.

	Глава муниципального образования

	С.Н.Мымрин

с.Уральский
08.12.2011г.

№ 38
                                                                                                            Приложение

к Решению Совета депутатов

                                                                                                                                       МО «Уральское»

от 08.12.2011 г. № 38
Размеры ежемесячных надбавок к должностному

окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Уральское»

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2650

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2500

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2360

	Муниципальный советник 1 класса
	2150

	Муниципальный советник 2 класса
	2010

	Муниципальный советник 3 класса
	1860

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1650

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1510

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1360

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1290

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1080

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1010

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	870

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	790

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	650

_1198663465